PREFEITURÂ DE

sÃo MIGUEL Do GtiÀ*t{
PODER EXECUTIVO

LEI MUNTCIPAL N" 446t2A22,D8 09 DE NO\rEMBRO DE 2022

..ALTERA O AI{EXO II DA LEI MUNICIPAL NO

25512013 DE 30 DE OUTUBRO DE 2013 E DA

OUTRAS TNOVTOONCIAS."

O PreÍ'eito de São Miguel do Guamá, Estado do Pará, o senhol'EDUÀRDO

SAMPÀIO GO1}[ES LEITE, Art. 66, Inciso IV e Vl da Lei Orgânica do Município de

São Miguel dti Cuamá/PA, façt-r saber que a Càrrara Municipal aprovoll e eu sanciono a

seguinte Lei:

Art. l'. Na Lei n." 25512ü13, de 30 de outubro de 2013, que Dispõe sobre a rnodiÍicação
da estrutura administrativa do poder exeçutivt-r do Município de São Miguel do Cuarná"
estado do Pará, cria cargos e dá outras providências, ficam introduzidas as seguintes
alterações:

I - O anexo Il da Lei mensionada passa a r,'igorar com a seguinte reclação:

Efetivos

Art, 2". Esta Lei entra em vigor na data de sua pubiicação.

Art.3o. Revogar:n-se as disposições em contrário"

Gabí.nete tlo Prefeitct Mwnicipal de São Miguel do Guama, Esíudo do Para, em {)9 de

nove rnbro de 2022.

EDUARDO
SAMPAIO GOMES

LEITE:756820282
8V

Assinado de forma
diqitâl pôr
EDUARDO
SAMPAIO GOMES
LEITE:7 5682028287

EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE
Prefeito Municipal de São Miguel do Guamá

DENOMINACAO SÍMBOLO TINID QTDE. NTVEIS PADRAO

I. ATTWDADE OPERACIONAL

Aux. Op. Motorista SMG-CE-AOP-07 Cargo 36 02 03